Goias

MINISTERIO DA EDUCACAOQ )
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS

CAMPUS VALPARAISO

EDITAL 01/2021 — ASSISTENCIA ESTUDANTIL

PRO-REITORIA DE EXTENSAO/INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA

E TECNOLOGIA DE GOIAS/CAMPUS VALPARAISO DE GOIAS

RESULTADO DE RECURSOS

Edital de recadastramento dos Programas de Assisténcia Estudantil 2020/2021

Ne MATRICULA

a s w N

© oo N o

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

*20181150030284
*20201150010117
*20191150010361
*20191150020219
*20171150010243
*20191150010205
*20201150010192
*20201150010087
*20201150020279
*20191150020235
*20181150020106
*20191150020200
*20191150020260
*20181150030250
*20181150020068
*20181150010097
*20152150010280
*20181150030306
*20181150020084
*20191150020286
*20171150040061
*20181150020076

CURSO

Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagao Industrial
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Automagéo Industrial
Técnico Integrado em Automagéo Industrial
Técnico Integrado em Automagao Industrial

Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja

Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Automagéao Industrial

Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Automagéo Industrial

Danielle Pereira da Costa

Gerente de Pesquisa e P6s-Graduagao

Portaria 1711 de 08/08/2019

SITUACAO DO RECURSO

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Valparaiso de Goids, 26 de Fevereiro de 2021.

Reginaldo Dias dos Santos
Diretor Geral do Campus
Portaria 1451 de 30/07/2019



Documento assinado eletronicamente por:
= Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR - CD2 - CP-VALPARA, em 26/02/2021 15:24:03.
= Danielle Pereira da Costa, GERENTE - CD4 - VAL-GPPGE, em 26/02/2021 15:14:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/02/2021. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-
documento/ e fomeca os dados abaixo:

Codigo Verificador: 134867
Codigo de Autenticagdo: 0367cdd3dc

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/N2, Area 8, Parque Esplanada V, VALPARAISO DE GOIAS / GO, CEP 72876-601
(61) 3615-9203 (ramal: 9203)



	Documento assinado eletronicamente por:

