MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL Goiás MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS VALPARAISO

EDITAL 01/2021 - ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO/INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS/CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS

RESULTADO DE RECURSOS

Edital de recadastramento dos Programas de Assistência Estudantil 2020/2021

Nº	MATRÍCULA	CURSO	SITUAÇÃO DO RECURSO
1	*20181150030284	Técnico Integrado em Mecânica	Deferido
2	*20201150010117	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
3	*20191150010361	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
4	*20191150020219	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
5	*20171150010243	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
6	*20191150010205	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
7	*20201150010192	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
8	*20201150010087	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
9	*20201150020279	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
10	*20191150020235	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
11	*20181150020106	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
12	*20191150020200	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
13	*20191150020260	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
14	*20181150030250	Técnico Integrado em Mecânica	Deferido
15	*20181150020068	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
16	*20181150010097	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
17	*20152150010280	Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja	Deferido
18	*20181150030306	Técnico Integrado em Mecânica	Deferido
19	*20181150020084	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
20	*20191150020286	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido
21	*20171150040061	Licenciatura em Matemática	Deferido
22	*20181150020076	Técnico Integrado em Automação Industrial	Deferido

Valparaíso de Goiás, 26 de Fevereiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por:

■ Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR - CD2 - CP-VALPARA, em 26/02/2021 15:24:03.

■ Danielle Pereira da Costa, GERENTE - CD4 - VAL-GPPGE, em 26/02/2021 15:14:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/02/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 134867

Código de Autenticação: 0367cdd3dc



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601 (61) 3615-9203 (ramal: 9203)